
l ! J L",rl {,ť -!

Smlouva o nájmu sálu a přilehlých prostor
s případným poskýnutím dohodnutých služeb v Kulturním domě Petra Bezruěe,

Havířov - Město, uzavŤenádle § 2201 a násl. zákonač.8912012 Sb., občanského zákoníku,
mezi

1. Pronajímatel: Městské kulturní středisko Havířov (dále takě ,,MKS Havířov")
zastoupené ředitelkou: Mgr. Yvonou Dlábkovou
se sídlem: Havířov - Město, Hlavní tŤída246l3la
IČ: 003 I7 985. DIČ: CZ0O3I]985
bank.spojení: -

2. Nájemce: StředníškolaHavířov-ProstředníSuchá,příspěvkováorganizace
zastoupená ředitelem: Mgr. Petrem Szymeczekem
se sídlem: Havířov - Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 635150
IČ 864427t

,I.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je nájem velkého sálu a přilehlých prostor v Kulturním domě Petra Bezruěe,
Hlavní tŤida 246l31a, Havířov - Město (dále jen ,,KDPB"). Pronajímatel pronajímá majetek
ve vlastnictví statutárního města Havířova v souladu se ZŤizovací listinou otganizace v platném
zněníze dne 1.1.2016,

. Touto Smlouvou Pronajímatel přenechává v předmětném objektu Nájemci do nájmu část nemovité
věci (sá1) na dobu určitou. Pronajímatel zajistí nutné služby spojené s pronájmem prostřednictvím
svých zaměstnanců.

il.
Účel a doba nájmu

Přenechání části nemovité věci objektu KDPB nájmu na dobu určitou,
tj. 11. 12.2019 generflní zkouška od 9:00 do 16:00 hod.

a12.12.201[ ákce od 8:00 do 19:00 hod.
bude realizována akce pro žáky zák|adních a středních škol

K-MoDE.

ilI.',
Výše nájemného a jeho splatnost

Nájemce se zavazqe uhradit Pronajímateli za dohodnutý nájem a služby ěástku 80 420 Kč + 21oÁ
DPH (tj. 97 308 Kč s DPH), která je odvozená dle Půjčovního řádu MKS Havířov.
Uhradit zálohově za pronájem a služby 40 210 Kč + 21'Á DPII nazákladé vystavené záLohové
faktury, do hlavní pokladny KDPB, nebo na účet České spořitelny a.s. Havířov, č. účtu

0. Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli doplatek za nájem a služby, na
základé vyúčtovací faktury vystavené pronajímatelem do 5 dnů po ukončení akce na účet u České
spořitelny a.s. Havířov č. úětu J t,Pronajímatel se zavazuje vystavit výslednou
fakturu nejpozději dne 13.12.2019

Iv.
Další ujednání

Obě smluvní strany se dohodly na způsobu zajištění akce uvedené v odstavci II) této smlouvy
a přebíraji na sebe závazky ve smlouvě uvedené.

]j

1 tutěstské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Stránka 1

!

\



:*/
|ť
/ a) Pronajímatel se zavazuje:

/ 1, připravit v řádném stavu a předat nájemci ve výše uvedeném termínu týo prostory:
2. jeviště, šatny pro účinkující, velký sál, rychlopřevlékárnu, propadlo a soc. zašízení;
3. zajístit nutné služby prostřednictvím těchto pracovníků pronajímatele:

zl.ukaře, osvětlovače, požámí hlídky, šatnářky, uváděčky, úklid, obsluhu propadla;
4. zaúplatupronájem základnířady inteligentních světel, světel 4x spot, 4x led, odposlechy,

4bezdrátové mikrofony, dataprojektor, tisk vstupenek na akci nájemóe.

a) Nájemce se zavazuje:
1. pečovat o řádný stav pronaj atých prostor;
2. sdělit včas případné požadavky na vykonavatele dohodnutých'služeb;
3. po ukoněení akce předat pronajaté prostory odpovědnému pracovníkovi Pronajímatele;
4. dodržovat kapacitu sálu, tj 555 míst, tato kapacita nemůže bYt v žádném případě

překročena.
Nájemce plně odpovídá za řádný provoz v pronajatých prostorech dle č. I této Smlouvy,
jakož i vstupní hale a přilehlých prostorů.
Nájemce odpovídá Pronajímateli za škodu způsobenou Pronajímateli v souvislosti s akcí
zajišt'ovanou dle této Smlouvy. Rozsah a okolnosti vzniklé škody sepíší zástupci obou
smluvních stran bezprostředně po ukončení akce.

v.
Zvláštní ujednání

Tato smlouva mtňe by.t odvolána ze závažnějších důvodů kteroukoliv ze smluvních stran,
r}lučně nejpozději dva měsíce před uskuteěněním akce. Jinak ručí každá strana
ze smluvních stran za škodu druhé straně dle Půjčovního řádu MKS Havířov, bod 5.

Stornopoplatky:
1. I0% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době od podpisu Smlouvy

o pronájmu do 60 kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce;
2. 50% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době od 59 do 15

kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce;
3. 80% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době od 14 do 1

kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce;
4, I00% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době kratší než 7

kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce.

.*.,|"VI.',
Závérečná ujednání

1. Yzájemné vztahy obou smluvních stran touto Smlouvou neřešené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona ó. 89l20I2 Sb., občanským zákoníkem, příp., jinými právními
předpisy týo vztahy upravujícími,

2. Tuto Smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem. Obě strany shodně
prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, cožpotvrzují svými podpisy.

3. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, znichž Nájemce
obdrží jedno vyhotovení a Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení.

4, Součástí této smlouvy je příloha - Zásady dodržování PO a BOZP.
5, Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č, 20161619, o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a zrušení směrnice 95l46lES (dále jen ,,GDPR) Městské kulturní středisko Havířov,
příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu
a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a arganizačním zabezpečením,
Více informací na|eznete na http://www.mkshavirov.czlobsah/ochrana-osobnich-udaju/.

i Městské kulturní stř,edisko Havířov - krátkodobé nálmy Stránka 2



i.l

i/
i.:/ř

6. Nájemce tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním
střediskem Havířov, příspěvkovou organízací, zpracovává a spravuje

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EUl ě.20161679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a zrušení směrnice 95l46lES (dále jen ,,GDPR"), že zpracování takoqýchto osobních
údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje,

že odpovídá za ocllranu takovýchto osobních údajů,

V Havířově, dne ??

il
,,; jgTL §7g,. 

_

/lř u2,
/.\i' i).
í l,,; ., _

i Ú ,. ],\L)Ú ',: .

\ ,tr, -----;--_ 
, |,J

-1íl-?filg

r:lá3^ ,"i --. í ř,,', ,';'i ,

;-J"ť'§ Lti-,i: i:, ,] " 1\,*, :i(,i_
*H]n,'',,u, 

Piú j,:',,-í]| "ll,_;;,'

-1 - přísllěv}tctlá r;igon i7"li:tl

",/ )", " ",t

Mgr. Petr šrymeczek
ředitel Střední školy Havířov_Prostřední Suchá

Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Stránka 3

ů;; Ý""," óiaťi""]
- ředitelka MK§,Havířov

l'//



L/

!,/i!
l"/
,

4.

1.

3.

5.

1.

9.

Zásady dodržování PO a BOZP v objektech MKS Havířov při pořádání kulturních a společenských akcí

Dle míry požárního nebezpečí se objekťy MKS Havířov člení do kategorie se zvýšeným požárním nebezpečím (stavby
pro shromažďování většího počtu osob).

Nájemce (dále Pořadatel) je povinen počínat si tak, aby nedošlo k požáru, ohrožení bezpečnosti, zdraví, žívota
a majetku, či ohrožení životnfto prosťedí, nastane-li kritická situace je povinen podniknout veškerá opaření
k co nejúčinnějšímu omezení možných následků, dohlížet na dodržování předpisů o požámí ochraně v průběhu konání
akce a v případě vzniku požáruprovést nutná opařeníkzáckrané ohrožených osob a zúčastnit se likvidace požáru.

Pořadatel je povinen dodržovat ve všech prostorách Pronajímatele veškeré platné právní a ostatní předpisy a naŤizetí
Pronajímatele k zajištění požámi ochrany (dále jen PO), bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP),
ochrany životního prostředí (dále jen OŽr7 a ochrany osob a majetku (dále jen OMO), řídit se pokyny členů preventivní
požárni hlídky zajišťujícíchpožámí bezpečnost při akci.

V pronaja|ých prostorách je oprávněn vykonávat pouze takové činnosti, které jsou v souladu se stanoveným způsobem
užíváti předmětu nájmu a platnou legislativou, a které neohrožují zdraví, žívoty a majetek.

V objektu je zakázáno kouřit, používat otevřený oheň, případně jiný iniciační zdroj požáru, používat a manipulovat
s hořlav}mi kapalinami, hořlavými plyny, jedy, toxichými látkami, a tlakovými nádobami, používat nepovolená
elektrická a tepelná zaŤízení, poškozovat a zneužívat požár::ré bezpečnostní zaíizení, svévolně měnit a vyíazovat
zproyozu ochrarrná zaíizení, Kouření je povoleno v.ýhradně naoznaěertých místech.

Při použití pyrotechnických efektů musí pořadatel předložit platné certifikáty a doklady o způsobilosti manipulace
s pyrotechnikou, při použití otevřeného ohně musí b}t vystaveno povolení, které schvaluje Pronajímatel.

Dodržovat stanovený maximální počet osob obsazení pronajatého prostoru, v případě naplnění stanoveného
" maximálního poětu osob Pořadatel zajistí zákaz vstupu dalších osob do pronajatého prostoru.

Při instalaci dalšího zařizení nebo vybavení v prostoru konání akce se v konstrukcích střech, stropů a podhledů (včehrě
v}pLní jejich otvorů) shromažďovacích prostorů nesmí použít hmot, které při požáru odkapávají nebo odpadávají. Pod
podhledy v prostorách, v nichž se koná akce a zejména nad únikoqými cestami, se nesírií umísťovat ryzdoby a textilie,
po ktených se požár šíří a které jako hořící odpadávají nebo okapávají.
Při akci uvnitř uzaťeného objektu je zakázáno plnění balónků plyny, které ve směsi se vzduchem tvoří hořlavou nebo
v,ýbušnou směs (např. vodík, acetylén), takto naplněné balónky nelze použít ani jako výzdobu.

V případě zjištění nedostatků v podmínkách požámí ochrany nebo všeobecné bezpečnosti, které nelze odstranit před
zahájením akce, je povimostí Pořadatele nezahajovat akci. Pokud se vyskytnou důvodu narušující požární
a všeobecnou bezpečnost nebo hrozili bezprostřední ohrožení bezpečnosti účastníků kulturní akce a ne|ze rtzíka
odstranit, je nutné na žádost preventivní požámi hlídky akci přerušit nebo ukončit.

6.

8.

;ii],,

Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Stránka 4

2.

I


